
Dz.U./S S202
20/10/2017
416132-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:416132-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Odolanów: Usługi związane z odpadami
2017/S 202-416132

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina i Miasto Odolanów
250855127
Rynek 11
Odolanów
63-430
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Janiak
Tel.:  +48 627331581
E-mail: sekretariat@odolanow.pl 
Faks:  +48 627333892
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.odolanow.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.odolanow.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.odolanow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych powstałych na terenie Gminy i Miasta Odolanów.
Numer referencyjny: ZP.271.2.30.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:sekretariat@odolanow.pl
www.odolanow.pl
www.bip.odolanow.pl
www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S202
20/10/2017
416132-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i transport wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych
powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy i na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych w granicach administracyjnych Gminy i
Miasta Odolanów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia
stanowiący załącznik nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). W niniejszym opisie
zamówienia został zawarty i opisany także wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, zgodnie z art.
29 ust. 3a ustawy Pzp. Zamawiający zamieścił SIWZ wraz z załącznikami, które są jego integralną częścią na
swojej stronie internetowej pod adresem www.bip.odolanow.pl.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Odolanów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i transport wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych
powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy i na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych w granicach administracyjnych Gminy i
Miasta Odolanów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia
stanowiący załącznik nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). W niniejszym opisie
zamówienia został zawarty i opisany także wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, zgodnie z art.
29 ust. 3a ustawy Pzp. Zamawiający zamieścił SIWZ wraz z załącznikami, które są jego integralną częścią na
swojej stronie internetowej pod adresem www.bip.odolanow.pl.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki płatności / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie pojazdami spełniającymi normę emisji spalin min. EURO 4 / Waga:
20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

www.bip.odolanow.pl
www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S202
20/10/2017
416132-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące
posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie
spełnia/nie spełnia.
Wykonawca posiada uprawnienia lub zezwolenia, tj.
1) wpis do rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b ustawy z dn. 13.9.1996 r. (Dz.U. z 2016
r. poz. 250) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie
objętym przedmiotem zamówienia oraz w art. 51 ust. 1 pkt 6 ustawy z dn. 14.12.2012 r. (Dz.U. z 2012 r. poz.
21) o odpadach obejmuje co najmniej rodzaje i kody odpadów komunalnych, odbieranych z nieruchomości;
2) posiada aktualne, własne uprawnienia na transport odpadów komunalnych, o których mowa w części I
ust. 4 SOPZ. Własne uprawnienia i zezwolenia winny być wydane na podstawie przepisów powszechnie
obowiązujących w szczególności ustawy o odpadach i utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zawierać co
najmniej rodzaje i kody odpadów komunalnych, odbieranych z nieruchomości;
Jednolity europejski dokument zamówienia
Wykaz dostaw lub usług
Koncesja, zezwolenie lub licencja
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych
Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej
Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej
Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Oświadczenie wykonawcy o braku zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne
Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Oświadczenie wykonawcy o braku zalegania z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia
społeczne lub zdrowotne
Oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych
Informacja z odpowiedniego rejestru lub inny równoważny dokument
Dokument składany w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp
Dokument potwierdzający niezaleganie przez wykonawcę z opłacaniem podatków
Dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji wykonawcy
Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów.
Wykaz części zamówienia, której wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom
Oświadczenie o zatrudnianiu osób na podstawie umowy o pracę
Wzór oferty na usługi.



Dz.U./S S202
20/10/2017
416132-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące
sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na
zasadzie spełnia/nie spełnia.
Wykonawca posiada potencjał ekonomiczny i finansowy, tj.: posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości 500 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na
zasadzie spełnia/nie spełnia.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co
najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze i transporcie odpadów komunalnych w ilości co najmniej 3 tys. ton
rocznie.
Ponadto Wykonawca dysponuje co najmniej:
1) Samochodem bezpylnym z grzebieniowym i widłowym mechanizmem załadowczym, z funkcją kompaktującą
– 2 szt.
2) Małą śmieciarką (bezpylne z grzebieniowym i widłowym mechanizmem załadowczym) – 1 szt.
3) Pojazd przystosowany do obierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych – 2 szt.
4) Pojazd typu hakowiec lub bramowiec – 1 szt.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy, który stanowi załącznik do SIWZ. Wzór umowy
został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem www.bip.odolanow.pl.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2017

www.bip.odolanow.pl


Dz.U./S S202
20/10/2017
416132-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/01/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2017
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Siedzibie Zamawiającego pokój nr Sala Narad.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
ul. Postępu 17A

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S202
20/10/2017
416132-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

